В случае если величина KP
≤ 10, то U =1.

5.2.4. Корректировка распределения Поощрений после расчета не допускается.
ВНИМАНИЕ! ВЫПЛАТА ДЕНЕЖНОГО ЭКВИВАЛЕНТА СТОИМОСТИ
ПООЩРЕНИЯ НЕ ПРОИЗВОДИТСЯ.

5.3. В качестве Поощрения в рамках Акции Банк может зачислить Победителю до 101 000
(сто одной тысячи) Бонусов включительно дополнительно к количеству Бонусов,

которые могут находиться на Бонусном счете Участника Акции согласно Правилам
Программы лояльности на дату зачисления Бонусов в рамках настоящей Акции.

5.4. Банк вправе принять решение об отказе от предоставления Поощрения в случае